◇お問合せ先

 （社）UM普及協会 (TEL：03-6452-8724 アスコエ内)

  e-mail: universalmenu@asukoe.org

平成 26年 10月

一般社団法人ユニバーサルメニュー普及協会 入会のお申込みについて

◆入会のお申込みと月会費のお支払いについて

当協会指定の入会申込書をご提出の後、月会費をお支払いください。

※１年単位（１２ヶ月）でのお支払いを原則とさせていただきます。

 ①「入会申込書」に必要事項を明記の上、下記の住所へご郵送頂くかメールアドレス

まで送信して下さい。

   郵送先：〒105-0001

東京都港区虎ノ門 5-12-13 大手町建物神谷町ビル 2F（アスコエ内）

（社）UM普及協会宛

  メールアドレス：info@asukoe.org

 ②「月会費」は 銀行振込にてお支払い下さい。

   【お振込先】

    ・銀行振込：三菱東京 UFJ銀行 銀座通支店 普通 0130285

         一般社団法人 ユニバーサルメニュー普及協会

※１年単位（１２ヶ月）でのお支払いを原則とさせていただきます。

以上、ご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。

一般社団法人 ユニバーサル普及協会

代表理事 安井 秀行